
Dodavatel: Odběratel:   Datum:

Poptávka:

Firma:

Jméno:

Adresa:

Telefon / Fax

Mobilní telefon

Email

Hlavní sídlo firmy: Pražská 264, 274 01 Slaný IČ / DIČ: CZ

Úvod:

Místo určení:

Akce:

Termín:

Rozpočet:

Cena bez DPH: 21% DPH: Cena s DPH:

Poznámka:

1 200 Kč Po konci pron., při 

obvyklém znečištění

21100 Úklid kontejneru Pokladna/vrátnice/koment.st., vč.

antivirové dezinfekce před dodáním

2 ks 600 Kč

12 000 Kč sleva z 16 000,-Kč

20800 Úklid kontejneru BK1, BK3, vč. antivirové dezinfekce

před dodáním

1 ks 700 Kč 700 Kč Po konci pron., při 

obvyklém znečištění

16800 Kontejner SK5 (6 x 2,5m) sprchový kontejner pro

ženy nebo muže

1 ks / akci 12 000 Kč

3 500 Kč 28 ks 

nájem a meziservis celkem 76 600 Kč

25200 Mobilní oplocení Samostojná zábrana 2,5 x 1,1m 70 bm / akci 50 Kč

4 000 Kč sleva z 3 000,-Kč/ks 

7200 Odpadkový koš Bez likvidace odpadu 15 ks 100 Kč 1 500 Kč koše s víkem ,sleva z 

200,-Kč/ks 

5900 Antikorový mycí žlab se šesti kohoutky 2 ks / akci 2 000 Kč

9 000 Kč bude fakturováno dle 

skutečnosti

7500 Meziservis - do 50 km 4 ks vlastních WC 5 x (Johnny s.) 20 ks 450 Kč 9 000 Kč současně s WC TOI TOI

7500 Meziservis - do 50 km 4 Kros 20 ks 450 Kč

7 600 Kč sleva z 3 000,-Kč/ks 

7500 Meziservis - do 50 km 5 x 12 TTF 60 ks 450 Kč 27 000 Kč bude fakturováno dle 

skutečnosti

5300 Mobilní pisoár KROS Alternuje 4 mobilní toalety 4 ks / akci 1 900 Kč

5 000 Kč sleva z 5500,-Kč

14200 Kontejner Pokladna / vrátnice / komentátorská

stanice (2 x 2m)

2 ks / akci 4 500 Kč 9 000 Kč sleva z 5000,-Kč

12400 Kontejner BK1 (6 x 2,5m) kancelář, pobyt, šatna 1 ks / akci 5 000 Kč

32 800 Kč

spotřebovaná nafta spotřeba ER 40 při 75% Pjmen 7,5

l/hod

1 litr 42 Kč 42 Kč dle skutečnosti k 25.8.

sprchy + el.centrála nájem komplet 

včetně plné nádrže 120l 

doprava 

elektrocentrály 

7 000 Kč

elektrocentrála ER

40

40kVA/32kW 4 den 2 200 Kč

sleva z 5000,-Kč bez 

vyvážení

20500 Domácí vodárna Domácí vodárna 1 ks / akci 1 000 Kč 1 000 Kč Krátkodobý pronájem 

(akce do 7-mi dnů vč.)

18600 Kontejner Fekální tank (6 x 2,5m) 1 ks / akci 4 000 Kč

6 500 Kč

1 500 Kč

33 800 Kč

14 000 Kč

V souladu s novelou zákona o DPH (kontrolní hlášení) platnou od 1.1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své DIČ. Povinnost platí pro všechny 

podnikatele včetně neplátců DPH. V případě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohlíženo jako na fyzickou osobu nepovinnou k dani, tj. 

nepodnikatele. 

zdvih 650 Kč

839-2024-IFNabídka: O3

Kód

9 - 14 ks bez možnosti mytí rukou

Dopravu fakturujeme tam 

x zpět

10

23800

Práce s hydraulickou

rukou

Práce s hydraulickou

rukou

vedlejší náklady celkem 

23900

Po konci pron., při 

obvyklém znečištění

zdvih 

Úklid kontejneru 1

650 Kč

28900

2 x souprava 

Doprava oplocení Samostojná zábrana 2,5 x 1,1m, do

cca 100 bm

5 x nakládka,5x vykládka v depu 

Doprava kontejnerů

10

23500

21.6.2024

21.06.2024

helfstyn@volny.cz

Jedn.Popis

+420 581 797 093

Poznámka

Vážený pane Lauro,na základě Vaší poptávky,předkládáme následující cenovou nabídku

ks21300 Sanitární kontejner, vč. antivirové

dezinfekce před dodáním

5 x vykládka,5 x nakládka v místě 

1 500 Kč

6 500 Kč

sleva z 1 700,-Kč/ks 1 250 Kč 15 000 Kč

3 400 Kč Dopravu fakturujeme tam 

x zpět

TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.                                                          

ul. Průmyslová 16, 779 00 Olomouc

Tel.  +420 585 312 130, 585 316 010

Fax  +420 585 312 730

Email: info.ol@toitoi.cz; www.toitoi.cz

Sídlo firmy – Slaný

Pobočky – Brno, České Budějovice, Plzeň, Hradec Králové, 

Poděbrady

Muzeum Komenského v Přerově, p. o.

Bc.Jan Lauro

CZ00097969

Horní nám. 7/7

750 02 Přerov

97969

1200

+420 606 211 034

Počet

Hrad Helfštýn

akce 23. až 25.8.2024

42.Hefaiston 2024

Cena jedn. bez DPH Cena clk. bez DPH

Mobilní WC - do 50

km

Podrobný popis

nájem BK1,pokladny 

12

14 000 Kč

ks

4 000 Kč

8 800 Kč

Toaletní kabiny KP: uvedené ceny zahrnují nájemné materiálu, dopravu, instalaci, naplnění biologických a ostatních náplní a toaletního papíru, po skončení

akce odvoz kabiny a pojištění. Samozřejmostí je i likvidace odpadních vod (fekálií) ve shodě s ekologickými předpisy a normami.

Meziservis: zahrnuje dopravu na místo, kompletní vyčištění a dezinfekci kabiny, výměnu a doplnění biologických a ostatních náplní a toaletního papíru.

Samozřejmostí je i likvidace odpadních vod (fekálií) ve shodě s ekologickými předpisy a normami. 

Oplocení: uvedené ceny platí při pronájmu oplocení na x měsíců a obsahují nájemné materiálu za měsíc (včetně příslušenství - nosné patky, bezpečnostní

spony). Cena pronájmu neobsahuje: dopravu tam i zpět (bude fakturována dle skutečně najetých km a aktuálně platného ceníku dodavatele v době dopravy) a

náklady na vykládku / nakládku a montáž / demontáž. V případě, že nebude ze strany zákazníka zajištěna vykládka / nakládka, je společnost TOI TOI

oprávněna vyúčtovat za dodatečnou manipulaci při vykládce / nakládce částku ve výši 50 Kč/bm. V případě, že nebude ze strany zákazníka zajištěna řádná a

kompletní demontáž po ukončení pronájmu, je společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat za dodatečnou demontáž částku ve výši 100 Kč/bm. V případě, že

nebude ze strany zákazníka poskytnuta dostatečná součinnosti při vykládce / nakládce, je společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat čekací dobu 450 Kč/hod. V

případě požadavku na montáž a demontáž oplocení po částech v průběhu více dnů, případně na více místech,  bude částka navýšena o vícenáklady. 

Kontejnery: uvedené ceny platí při pronájmu kontejneru na x měsíců a obsahují nájemné materiálu za měsíc. Cena pronájmu neobsahuje: náklady na dopravu

(bude fakturována dle skutečně najetých km a aktuálně platného ceníku dodavatele v době dopravy), manipulaci s hydraulickou rukou, napojení na elektrickou,

vodovodní a kanalizační síť a konečný úklid. V případě, že nebude ze strany zákazníka poskytnuta dostatečná součinnosti při vykládce / nakládce, je

společnost TOI TOI oprávněna vyúčtovat čekací dobu 900 Kč/hod. Pokud zákazník nezajistí spodní stavbu (podmínky dle VOP, rovinnost do 1%), je společnost

TOI TOI oprávněna vyúčtovat náklady na vyrovnání, případně instalaci odmítnout. 

33 012 Kč 190 212 Kč

Dodací podmínky: na základě písemné objednávky 

157 200 Kč

Stránka 1 z 2

mailto:helfstyn@volny.cz
mailto:helfstyn@volny.cz
mailto:helfstyn@volny.cz
mailto:helfstyn@volny.cz
mailto:helfstyn@volny.cz
mailto:helfstyn@volny.cz
mailto:helfstyn@volny.cz
mailto:helfstyn@volny.cz


IČO 49551655

DIČ  CZ 49551655

Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

OB_102_X

Cena bez DPH: 21% DPH: Cena s DPH:

Po podepsání odběratelem a zaslání zpět dodavateli se tato nabídka stává objednávkou.

Dne:

Jméno a příjmení:

Podpis:

Firma (fakturační údaje):

Zkontrolujte prosím fakturační údaje ze záhlaví nabídky, pokud se liší, uveďte je zde.

Razítko odběratele:

IČO 49551655

DIČ  CZ 49551655

Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

OB_102_X

Práva a povinnosti obchodních partnerů se řídí všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na www.toitoi.cz a zákazník s nimi 

byl seznámen.

pátek 21. červen 2024Dne:

+420 731 293 252

Ivo Fiala

platba po skončení akce, splatnost fa 14 dní 

O3

dle potřeby

Těšíme se na případnou spolupráci

Fakturační podmínky:

Platnost nabídky:

 za TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.

ivo.fiala@toitoi.cz

Nabídka: 839-2024-IF

157 200 Kč 33 012 Kč 190 212 Kč

Stránka 2 z 2


